Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 312 от 30.06.2017г.

О внесении дополнений в Приложение № 1

постановления мэра Братского района № 293
от 07.11.2016 г. «Об утверждении Перечня
муниципальных программ МО «Братский район»,
планируемых к реализации в 2017 году»
В целях обеспечения эффективности и результативности расходования бюджетных средств, в соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 45 Устава МО «Братский район», -
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести дополнение в Приложение № 1 к постановлению мэра Братского района № 293 от 07.11.2016 г. «Об утверждении Перечня муниципальных программ МО «Братский район», планируемых к реализации в 2017 году», дополнив пунктом № 22:

«

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель (ГРБС), соисполнитель
	Срок реализации (года)
	Наименование подпрограмм

	22
	Капитальный ремонт жилья социального найма МО «Братский район»
	Администрация МО «Братский район», Комитет по управлению жилищно-коммунальным хозяйством, отдел по развитию культурной сферы и библиотечному обслуживанию, комитет по управлению муниципальным имуществом, отдел архитектуры и градостроительства
	2017-2020
	1.Капитальный ремонт квартир и домов социального найма

                                                                                                                         »

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации МО «Братский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления по экономике и инвестициям Администрации МО «Братский район» Насонова А.В.
     А.С.Баловнев